[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.06. 2017

                                                             № 71
станица Воронежская
Об утверждении  программы комплексного развития
транспортной инфраструктуры Воронежского сельского поселения
Усть-Лабинского района Краснодарского края
на период с 2016 по  2026 годы

Рассмотрев  Решение Совета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 09.02.2017 года  № 4 Протокол № 46, в целях исполнения муниципальной программы «Подготовка градостроительной и землеустроительной документации на 2017 год, комплексного развития социальной инфраструктуры на территории Воронежского сельского поселения»,  п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить «Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района Краснодарского края на период с 2016 по 2026 годы».
2.Финансирование мероприятий настоящей программы производить в пределах средств, предусмотренных в бюджете Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района на реализацию программы.
3.Установить, что в ходе реализации  программы,    мероприятия и объемы их финансирования подлежат корректировке с учетом возможностей средств бюджета поселения.
4. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на главу Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района В.А.Мацко.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня вступления в силу решения Совета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района № 4 от 09.02.2017 года,  предусматривающего финансирование  программы.
Глава Воронежского
сельского поселения

Усть-Лабинского  района                                                                   В.А.Мацко